Ano 2024 - n. 198 Campo Grande, quinta-feira, 12 de setembro de 2024 31

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

9ª ZONA ELEITORAL DE TRÊS LAGOAS

EDITAL DE SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIOS
EDITAL Nº 4/2024
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) EMIRENE MOREIRA DE SOUZA ALVES, Juiz(Juíza) da 9ª Zona
Eleitoral, TRÊS LAGOAS/MS , por força da Lei 9.504/97. FAZ SABER a todos que virem o
presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos
Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737
/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas
mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas
pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e
segundo turno, se houver.
Município: 91650 - TRÊS LAGOAS Local de Votação: 1180 - EEPSG PADRE JOÃO TOMES
Seçao: 179 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome PRESIDENTE
DE MRV XXXX7584XXXX DANIELE TEREZA SILVA DE FARIA CANDIA XXXX8327XXXX EDER
DA SILVA ALMEIDA Local de Votação: 1309 - E.M. IRMÃ SHEILA Seçao: 242 Substituído
Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome 2º MESÁRIO - MRV XXXX6516XXXX
HEULA PAULA ARDAIA SILVA BARROS XXXX1854XXXX PRISCILA PEREIRA DIAS Local de
Votação: 1252 - ESCOLA MUNICIPAL ELSON LOT RIGO Seçao: 255 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome PRESIDENTE DE MRV XXXX8697XXXX
ROSANA APARECIDA CORREA DE MATTOS XXXX4485XXXX GIOVANNA APARECIDA
NARESSI DE FIGUEIREDO
O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 9ª Zona no município de TRÊS LAGOAS
em11 de setembro de 2024.
PRISCILA BORELLI IRENTI SABINO
Técnica Judiciária - assinado por determinação contida na Portaria n.º 1/2024

11ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE

AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL(11527) Nº 0600290-
51.2024.6.12.0011

PROCESSO
: 0600290-51.2024.6.12.0011 AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL
(NOVA ALVORADA DO SUL - MS)

RELATOR : 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
Parte : SIGILOSO
ADVOGADO : ALEXANDRE OLIVEIRA (18951/MS)
Parte : SIGILOSO
ADVOGADO : FERNANDO JOSE BARAUNA RECALDE (10493/MS)
Parte : SIGILOSO
ADVOGADO : FERNANDO JOSE BARAUNA RECALDE (10493/MS)
Parte : SIGILOSO

AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL nº 0600290-51.2024.6.12.0011
PROCEDÊNCIA: NOVA ALVORADA DO SUL - MATO GROSSO DO SUL
AUTOR: SIGILOSO
ADVOGADO: ALEXANDRE OLIVEIRA - OAB/MS18951

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce